
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Moerser SC R

I II III IV V VI Punkte

94 57 79

17

╳
4
10
13

17 1
6
10
16

3
7
13
16

Auszeit

10:16

Ende
12:41

B  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte

3 5 1

25

0
6
11
16

22
25

2
9
12
17

24 5
10
15
20

24 Auszeit

12:10
17:15

S
A
T
Z

2

Start
12:44

B  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte

26 5 1

25

╳
7
11
17

22 3
9
14
19

23 5
11
14
19

25
Auszeit

Ende
12:55

A  Moerser SC S

I II III IV V VI Punkte

94 65 63

5

0
4

1
5

2 Auszeit

0:7
1:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 mU13
Männer

B  SolingenVolleys vs. Moerser SC A

Spiel 12 05.10.2025 12:00 Uhr

Martin-Luther-Schule
40225 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SolingenVol… 4/6

1 Becker, Lukas X
3 Baum, Julian X

5 Popowicz, Lias X
26 de Jager, Tim Niklas X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Moerser SC 5/6

57 Neumann, Connor… X

63 Baas, Lennard X
65 Reichenbach, Jaspar X
79 Tönnißen, Felix X
94 Schuldt, Ben Finley X

A  Libero

A  Offizielle

CT Haug, Nico E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SolingenVol… Moerser SC A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 41 17 0 0 1
0 0 1 25 2 11 5 0 0 2

3

2 0 2 50 52 22 0 0 3
Start: 12:00 Ende: 12:55 Dauer: 0:55

Sieger: SolingenVolleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Langhoff, Joris 1

2 Simson, Uwe 2

Schr. Lütke-Börding, Thore
Assist. Harms, Onno

Dokument erstellt: 05.10.2025 12:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


