

Oberliga 2 mU13

Männer

B SolingenVolleys vs. Moerser SC A

Spiel 12

05.10.2025 12:00 Uhr

Martin-Luther-Schule 40225 Düsseldorf



			S		art :00	(A) Moe	erser S	c	R	En 12	de :41	В) Solin	genVo	ol	s
		fschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	Startaufstellung		94	57	79					3	5	1				
tellung		Spielernr.	L							l 17 I							1 25 I
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Н																	
	A.ufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	X (1)	1 6	3				Auszeit	0 22 6 23	2 24	5 24 10				Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.			10 16	, 13 16				10:16	11	12	15 20				12:10 17:15

S		Start 12:44 B SolingenVol		R		de :55	(A) Moe	erser S	c	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	26	5	1					94	65	63				_
<u> </u>							25							5
Z														
2	X 22	3 23	5 (25)				Auszeit	0	1 (5)	2				Auszeit
	, 11 17	14 19	14 19					-	J					0:7 1:14

Γ		Au	fschlagfolge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
۱ _e		Star	taufstellung	7																					
la la	Auswechsel-	Spielernr.	L																						
Aufst		chsel- pieler	Spielstand	Z																					
	Aufscl rui	nden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	SolingenVol	4/6	A	A) Moerser SC				
\subseteq			57	© Neumann, Connor	Χ			
1	Becker, Lukas	Х	63	Baas, Lennard	Х			
3	Baum, Julian	Х		Reichenbach, Jaspar	Х			
	© Popowicz, Lias	Х	79	Tönnißen, Felix	Х			
26	de Jager, Tim Niklas	Χ	94	Schuldt, Ben Finley	X			
B	Libero		(A)	Libero				
	Officialla	A	Offizielle					
©	Offizielle	(B) Offizielle						

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

) S	oli	nger	ıVol	Moerser SC (A)						
W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	1	25	1	41	17	0	0	1		
0	0 1 25		2	11	5	0	0	2		
			3							
0	2	50		52	22	0	0	3		
art	: 12	2:00	Ende:	12:55	Dau	Dauer: 0:55				
ge	r: S	olin	genVo	lleys		2:0				
	W 0 0 art	W G 0 1 0 1 0 2 art: 12	W G P 0 1 25 0 1 25 0 2 50 art: 12:00	W G P Satz 0 1 25 1 0 1 25 2 3 3 0 2 50 arr: 12:00 Ende:	W G P Satz Dauer 0 1 25 1 41 0 1 25 2 11 0 1 25 2 11 0 2 50 52	W G P Satz Dauer P 0 1 25 1 41 17 0 1 25 2 11 5 0 2 50 52 22 art: 12:00 Ende: 12:55 Dau	W G P Satz Dauer P G 0 1 25 1 41 17 0 0 1 25 2 11 5 0 0 2 50 52 22 0 art: 12:00 Ende: 12:55 Dauer	W G P Satz Dauer P G W 0 1 25 1 41 17 0 0 0 1 25 2 11 5 0 0 0 2 50 52 22 0 0 art: 12:00 Ende: 12:55 Dauer: 0:50		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Langhoff, Joris		1				
2	Simson, Uwe		2				
	_	•	Schr.	Lütke-Börding, Thore			

Assist. Harms, Onno